
Niezaszczepieni  muszą
zaakceptować utratę pracy
25 czerwca 2022
Air Canada przeprasza za incydent, podczas którego ponad 20
pasażerów zostało usuniętych z pokładu samolotu lecącego 20
czerwca z Montrealu do Londynu. W oświadczeniu linia podała,
że  powodem  wyproszenia  pasażerów,  którzy  siedzieli  już  w
samolocie i czekali na start, było „niepodporządkowanie się
przepisom  dotyczącym  noszenia  masek,  kanadyjskiemu  prawu
lotniczemu i nakazom załogi”.

Incydent  na  „Twitterze”  opisała  jedna  z  pasażerek.
Stwierdziła,  że  to,  co  się  stało,  było  to  upokarzające.
Napisała, że wyproszono 23 przypadkowe osoby, wśród których
znajdowało się starsze małżeństwo i czteroosobowa rodzina. Na
nagraniach  zamieszczonych  w  internecie  widać  uzbrojonych
oficerów, którzy podchodzą do niektórych pasażerów i każą im
opuścić samolot.

Kanada zniosła zakaz odbywania lotów krajowych i zagranicznych
przez osoby niezaszczepione, w dalszym ciągu obowiązują jednak
maseczki. Air Canada oświadczyła, że nie komentuje zachowania
pasażerów  na  pokładzie  swoich  samolotów,  jednak  podjęte
działania miały na celu bezpieczeństwo i dobrostan pozostałych
266 osób lecących do Londynu. Dalej przyznaje jednak, że wśród
wyproszonych z samolotu znalazły się również osoby, którym
kazano wysiąść przez pomyłkę. Linia zapewnia, że skontaktowała
się z nimi i przeprosiła.

Tymczasem  premier  Kanady  Justin  Trudeau  broni  przymusu
szczepień  (właściwie  szczepiennego  szantażu  i  mobbingu  –
przypis WM), twierdzi, że to „osobisty wybór”. W obszernym
wywiadzie dla CBC Radio The House Trudeau mówił o trudnych i
dzielących wyborach.

Premier  Justin  Trudeau  powiedział  Chrisowi  Hallowi,
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prowadzącemu program CBC Radio, że ludzie, którzy zdecydowali
się  nie  szczepić,  dokonali  wyboru,  muszą  zaakceptować
konsekwencje  tych  decyzji,  w  tym  utratę  zatrudnienia  i
ograniczony dostęp do transportu i innych usług. „To był ich
wybór i nikt nigdy nie zamierzał nikogo zmuszać do robienia
czegoś, czego nie chce robić” – powiedział premier w wywiadzie
dla  programu  CBC  Radio  The  House  w  sobotę.  „Ale  są
konsekwencje, gdy tego nie zrobisz. Nie możesz narażać na
ryzyko swoich współpracowników. Nie możesz narażać na ryzyko
ludzi siedzących obok ciebie w samolocie” – powiedział Trudeau
przed wyjazdem na międzynarodowe szczyty w Afryce i w Europie.
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